
________________________________________________________________________________
2022 //сентябрь
________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание утверждено 19.04.2016

30

1

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2022                                     с. Сухобузимское                                         № 842-п

О внесении изменений в постановление
администрации Сухобузимского района
от 11.03.2016 № 56-п «О создании
районной комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности»

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 02.12.2008 № 209-п «О создании краевой
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» и кадровыми
изменениями в организациях Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 11.03.2016 № 56-п «О создании районной
комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» следующие
изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района А.В. Алпацкий

Приложение
к постановлению администрации
Сухобузимского района
от 02.09.2022 № 842-п

СОСТАВ
районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

1. Глава района, председатель комиссии - Алпацкий Александр Викторович;
2. Начальник 63 ПСЧ 14 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС по Красноярскому краю, заместитель председателя комиссии -

Березин Денис Сергеевич;

ВЕСТИ
СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

Распространяется
бесплатно

´30



________________________________________________________________________________
2022 //сентябрь
________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание утверждено 19.04.2016

30

2

3. Специалист 1 категории по ГО, ЧС, ПБ и МП администрации Сухобузимского района, секретарь комиссии - Вебер
Елена Валентиновна.

Члены комиссии:
1. Заместитель главы Сухобузимского района по социальным вопросам - Ахмадеева Надежда Александровна;
2. Первый заместитель главы района по взаимодействию с территориями – Шпирук Юрий Дмитриевич;
3. Заместитель главы Сухобузимского района по обеспечению жизнедеятельности района - начальник отдела по

вопросам в сфере жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта администрации Сухобузимского района -
Шалюта Валерий Николаевич;

4. Заместитель главы Сухобузимского района по финансово-экономическим вопросам - руководитель финансового
управления администрации Сухобузимского района - Сошина Татьяна Александровна;

5. Заместитель главы района по общественно-политической работе – Циркунов Николай Валерьевич;
6. Начальник ЕДДС Сухобузимского района - Секацкий Сергей Владимирович;
7. Главный специалист  по ГО, ЧС, ПБ и МП администрации Сухобузимского района – Буланова Ольга Григорьевна;
8. Специалист 1 категории по муниципальному контролю, охране труда и экологии администрации Сухобузимского

района - Сизых Любовь Викторовна;
9. И.о. руководителя управления образования администрации Сухобузимского района – Чикиркина Ирина

Владимировна;

10. Начальник отдела культуры администрации Сухобузимского района - Геворкян Светлана Александровна;
11. Главный врач КГБУЗ «Сухобузимская РБ» (по согласованию) - Белоусова Юлия Борисовна;
12. Начальник отдела полиции МО МВД России «Емельяновский» (по согласованию) – Кожуховский Василий

Васильевич;
13. Начальник Сухобузимского участка по эксплуатации ВКХ, котельных установок и ТС Центрального филиала АО

«КрасЭКо» (по согласованию) - Красноок Сергей Борисович;
14. Руководитель КГБУ «Сухобузимское лесничество» (по согласованию) – Герасимов Константин Александрович;
15. Начальник Сухобузимского РЭС (по согласованию) - Корнилов Сергей Нисонович;
16. Сервисный инженер СЦ пригород Красноярска (по согласованию) – Михальченко Виталий Александрович;
17. Глава Сухобузимского сельсовета (по согласованию) – Васильева Татьяна Николаевна;
18. И.о. начальника КГКУ «Сухобузимский отдел ветеринарии» (по согласованию) – Петрова Светлана Михайловна;
19. Старший государственный инспектор Большемуртинского участка ГИМС МЧС России по Красноярскому краю  (по

согласованию) – Германович Александр Николаевич;
20. Инженер ГОиЭИТСОиБ ОВО по Большемуртинскому району – филиала ФГКУ УВО ВНГ России по Красноярскому

краю - майор полиции Редько Олег Иванович.

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09. 2022                                      с. Сухобузимское                                    № 863-п

О внесении изменения в постановление администрации Сухобузимского района от 05.07.2012 № 392-п «Об утверждении
перечня предприятий для трудоустройства осужденных к исправительным работам»

Руководствуясь статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса
Российской Федерации, ст. 42 Устава Сухобузимского района, учитывая письмо Сухобузимского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России
по Красноярскому краю от 22.08.2022 № 24/ТО/78/34-1485, полученное 07.09.2022, в целях обеспечения общественной
безопасности на территории Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 05.07.2012 № 392-п «Об утверждении перечня
предприятий для трудоустройства осужденных к исправительным работам» изменение, дополнив таблицу приложения строкой
11 следующего содержания:

11 Администрация Высотинского сельсовета 663047, Красноярский край, Сухобузимский район, с. Высотино,
ул. 40 лет Победы, 1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным
вопросам Н.А. Ахмадееву.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                           А.В. Алпацкий



________________________________________________________________________________
2022 //сентябрь
________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание утверждено 19.04.2016

30

3

Вести Сухобузимского
района

РЕШЕНИЕ
Сухобузимского
районного Совета
депутатов
Красноярского края от
19.04.2016 № 6-5/53,
официальное
опубликование
22.04.2016 в газете
«Сельская жизнь» № 21
(10401) от 22.04.2016

УЧРЕДИТЕЛИ:
Администрация
Сухобузимского
района
Красноярского
края
ИНН 2435001356
КПП 243501001

Ответственный за
выпуск и
распространение:
директор МКУ
«Многофункциональная
служба»
Ю.М. Соловых
Ответственный за
опубликование:
начальник общего
отдела администрации
Сухобузимского района
С.А. Талерёнок

Отпечатано в
Администрации
Сухобузимского
района, 663040,
Красноярский край,
Сухобузимский
район, с.
Сухобузимское, ул.
Комсомольская, 44
ИНН 2435001356
КПП 243501001

12.09.2022
3 стр.
Тираж 500 экз.


